
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 236 Lunes 1 de octubre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 44875

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
32

89
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

32891 Anuncio de formalización de contrato del Ayuntamiento de Fuenlabrada
de gestión  del  centro  municipal  de  acogida  de  niños  (Casa  Hogar
Infantil).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Fuenlabrada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
c) Número de expediente: G.6.C.12.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ayto-fuenlabrada.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Gestión.
b) Descripción: Gestión del centro municipal de acogida de niños (Casa Hogar

Infantil).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 85311300-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado del

día 23 de mayo de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 223.463,75 exento del Impuesto de Valor Añadido.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 223.463,75 exento del Impuesto de
Valor Añadido..

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 10/08/2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 16/08/2012.
c) Contratista: Clece, Sociedad Anónima.
d)  Importe  o  canon  de  adjudicación:  Importe  total:  178.317,24  exento  de

Impuesto  de  Valor  Añadido.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta economicamente más ventajosa.

Fuenlabrada, 24 de septiembre de 2012.- D. Manuel Robles Delgado.
ID: A120065779-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-09-28T21:18:01+0200




